[image: ]
[bookmark: 1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[image: ]

О принудительном демонтаже самовольно установленного (незаконно размещенного)
движимого объекта

В соответствии с Положением о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов на территории города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 08 ноября 2005 года № 192, Регламентом взаимодействия департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми, территориальных органов администрации города Перми и муниципального учреждения, подведомственного функциональному органу администрации города Перми, осуществляющему функции в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом города Перми в сфере потребительского рынка, утвержденным постановлением администрации города Перми от 19 мая 2015 года
№ 286, Типовым положением о территориальном органе администрации города Перми,       утвержденным        решением        Пермской        городской        Думы от 29 января 2013 года № 7:
1. Организовать принудительный демонтаж, перемещение и временное хранение самовольно установленного (незаконно размещенного) нестационарного торгового объекта (палатка) по адресу: г. Пермь, ул. Маршала Рыбалко, 40, учетный номер 3232 (далее Объект).
2. Сектору потребительского рынка администрации Кировского района города Перми организовать мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, с 27 марта 2023 года с 09:00 часов.
3. Уполномоченным лицом, ответственным за организацию работ по принудительному демонтажу Объекта, назначить Чуклину Наталью Викторовну, начальника сектора потребительского рынка администрации Кировского района города Перми.
4. [bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации города Перми от 01 марта 2019 года № 141 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 19.05.2015 № 286 «Об утверждении Регламента взаимодействия департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми с территориальными органами администрации города Перми в сфере потребительского рынка» принудительный демонтаж, перемещение и временное

 (
Документ

создан

в

электронной

форме.

№

059-23-01-02-59

от

27.03.2023.

Исполнитель:

Чуклина

Нат.В.

Страница
2

из 3.

Страница создана:

22.03.2023 15:19
)
[bookmark: 2]хранение    Объектов    осуществляет    муниципальное    казенное    учреждение
«Содержание муниципального имущества».
5. Определить место временного хранения демонтируемого Объекта по адресу: г. Пермь, ул. Волочаевская, д. 32.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
7. Сектору потребительского рынка администрации Кировского района города Перми обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Город Пермь» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кировского района города Перми Пономарева В.Л.

М.А. Борисов
image1.png

image2.png

image3.png